川包発第７３８号

令和６年２月２１日

 キャラバン・メイト各位

川越市長 川合 善明

（公 印 省 略）

認知症サポーター養成講座改定版標準テキストの配布について（通知）

時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 また、平素は本市の高齢者福祉行政につきまして格別の御高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

このたび、全国キャラバン・メイト連絡協議会において、標準テキストの見直

しが行われ、新たな標準テキストの運用が開始されたところです。

つきましては、川越市で活動されているキャラバン・メイトの皆さまに、テキ

ストの変更点をふまえ、円滑に講義を行っていただくため、改定版標準テキスト

を配布いたします。

御多用のところ誠に恐縮ですが、下記のとおりお受け取りいただきますようよ

ろしくお願いいたします。

記

１ 配布場所：⑴川越市地域包括ケア推進課 窓口（川越市役所３階⑥番窓口）

       ⑵キャラバン・メイト交流会開催会場（令和６年３月２２日開催）

２ 配布方法：キャラバン・メイトの氏名を確認後、手渡しで配布

３ 配 布 数：１人につき１冊

４ 使用開始時期：令和６年度に関しては、旧標準テキストの使用も可能とする。た

だし、地域包括ケア推進課の旧標準テキストの在庫がない場合、

改定版標準テキストを使用する。

（担 当）

〒350-8601 川越市元町１丁目３番地１

川越市地域包括ケア推進課 地域包括担当

電 話：049-224-6087（課直通）

ＦＡＸ：049-229-4382

メール：hokatsucare★city.kawagoe.lg.jp

（＠部分を「★」と表示しています）